
 

 
 

 

PATVIRTINTA   

viešosios įstaigos Kaimo verslo ir   

rinkų plėtros agentūros direktoriaus 

2020 m. rugsėjo 23  d. 

įsakymu Nr. VĮ-131 
 

 

(paraiškos pareiškėjui dėl dalyvavimo papildomose priemonėse patvirtinti forma) 

 

1. Įmonės/įstaigos pavadinimas  _____________________________________________________________________ 

2. Įmonės/ įstaigos kodas _____________________    3.Įmonės/įstaigos tipas ___________________________   

4. Savivaldybė _____________________________    5.Seniūnija ____________________________________  

6. Miestas/kaimas  __________________________                7.Gatvė ______________________________________ 

8. Namo/buto Nr. ___________________________                9.Pašto kodas __________________________________   

10. Telefono Nr. ____________________________  11.Fakso Nr.___________________________________ 

12. Atsakingo asmens telefono Nr.______________               13.Elektroninio pašto adresas ______________________ 
14. Banko kodas  ___________________________               15.Banko pavadinimas ___________________________ 

16. Atsiskaitomosios sąskaitos numeris ________________________________________________________________ 

 

VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrai 

 

PARAIŠKA PAREIŠKĖJUI  

DĖL DALYVAVIMO PAPILDOMOSE PRIEMONĖSE PATVIRTINTI 

 

____________Nr._________ 
             (data) 

Prašome patvirtinti ____________________________________________________ išlaidoms finansuoti 

 

1. Įsipareigojame laikytis: 

1.1. Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose 2017-

2023 mokslo metų strategijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. liepos 25 d. 

įsakymas Nr. 3D-489 „Dėl Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo 

įstaigose programos 2017–2023 mokslo metų strategijos patvirtinimo“, 

1.2.  Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose 

programos įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. rugsėjo 21 

d. įsakymu Nr. 3D-599 „Dėl Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų 

ugdymo įstaigose programos įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“  nustatytų reikalavimų.  

2.  Grąžinti bet kurią neteisėtai Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

išmokėtą išmoką bei sumokėti kitas sumas, susijusias su neteisėtai gautomis išmokomis. 

3. VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros ar kitų kompetentingų institucijų prašymu pateikti visus 

dokumentus susijusius su dalyvavimu Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo 

vaikų ugdymo įstaigose programoje.  

4. Tvarkyti nustatytos formos apskaitą ir saugoti visus dokumentus, susijusius su Vaisių ir daržovių 

bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo mokyklose programa, ne trumpiau kaip 5 metus.  

5. Esu informuotas ir sutinku, kad mano duomenys (vardas, pavardė, kiti kontaktiniai duomenys, 

išduoto  patvirtinimo liudijimo Nr.) bus naudojami ir atliekami kiti tvarkymo veiksmai tik su tikslu 

administruoti  mokėjimo prašymą pagal Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo 

vaikų ugdymo įstaigose programą. Esu informuotas, kad mano duomenims bus taikomos tinkamos asmens 

duomenų apsaugos techninės ir organizacinės priemonės, griežtai laikantis Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir 

kitų Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, 

nuostatų. 

 

__________________________________ _______________  ____________________ 

 (atsakingo asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)       (vardas ir pavardė) 
 A.V. 


